

DZP.271.4.2025

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA ORAZ ODRZUCENIU OFERT

w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320), pn.:

Boisko wielofunkcyjne wraz z terenem lekkoatletycznym przy SP13 w Piotrkowie Trybunalskim – BO 2023

Działając na podstawie art. 260 ww. ustawy informuję, że zamawiający **unieważnia postępowanie**.

Uzasadnienie prawne:

Art. 255 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Uzasadnienie faktyczne:

Wszystkie złożone oferty zostały odrzucone.

Zamawiający odrzucił oferty wykonawców:

1. TOP SPORT Sp. z o.o. Sp. Komandytowa
ul. Górská 88
43-318 Bielsko-Biała

Uzasadnienie prawne:

Art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Uzasadnienie faktyczne:

Treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.

- 1) Kosztorys ofertowy został zmodyfikowany przez wykonawcę – kilkadziesiąt pozycji kosztorysu ofertowego przedstawia inną treść niż zamieszczone przez zamawiającego przedmiary do wypełnienia. Wykonawca zmienił opisy pozycji, w tym sposób wykonania robót i rodzaje materiałów.
- 2) Wykonawca nie dołączył do oferty wymaganej przez zamawiającego akredytacji laboratorium dla oferowanego produktu, zawierającego stwierdzenie, że produkt spełnia wymogi dopuszczenia do stosowania.

2. PPUH JONBUD Mariusz Jonczyk
ul. Sulejowska 130
97-300 Piotrków Tryb.

Uzasadnienie prawne:

Art. 226 ust 1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Uzasadnienie faktyczne:

Treść jest niezgodna z warunkami zamówienia:

- 1) Wykonawca nie dołączył do oferty wymaganej przez zamawiającego akredytacji laboratorium dla oferowanego produktu, zawierającego stwierdzenie, że produkt spełnia wymogi dopuszczenia do stosowania.
- 2) Oferowane przez wykonawcę parametry nawierzchni są niezgodne z zamówieniem (wymaganiami STWiORB):
 - Wydłużenie względne przy rozciąganiu wymagane: 56% - 58 %, w ofercie: 163%;
 - Odkształcenie pionowe wymagane: w temp. 23.C 1,2– 1,4 mm, w ofercie: 1,7mm;
 - Poślizg (EN 13036-4) – wymagane: Nawierzchnia sucha 80 – 90, w ofercie: 100.

3. GB Technology Sp. z o.o.
ul. Dewońska 22
26-052 Szewce

Uzasadnienie prawne:

Art. 226 ust 1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Uzasadnienie faktyczne:

Treść jest niezgodna z warunkami zamówienia:

- 1) Wykonawca nie dołączył do oferty wymaganej przez zamawiającego akredytacji laboratorium dla oferowanego produktu, zawierającego stwierdzenie, że produkt spełnia wymogi dopuszczenia do stosowania.
- 2) Oferowane przez wykonawcę parametry nawierzchni są niezgodne z zamówieniem (wymaganiami STWiORB):
 - Wydłużenie względne przy rozciąganiu wymagane: 56% - 58 %, w ofercie: 163%;
 - Odkształcenie pionowe wymagane: w temp. 23.C 1,2– 1,4 mm, w ofercie: 1,7mm;
 - Poślizg (EN 13036-4) – wymagane: Nawierzchnia sucha 80 – 90, w ofercie: 100. .

Piotr Kulbat

Pierwszy Zastępca Prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunalskiego

/podpisano elektronicznym podpisem kwalifikowanym/